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indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.
Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée
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Solicitation No. - N° de l'invitation
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at - à
on - le
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Buyer Id - Id de l'acheteur  
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de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2014-06-05
Date 
001
Amendment No. - N° modif.

Page 1 of - de 3Canada



This solicitation amendment 001 is raised to address bidders questions;

Question 1;
The wheel base is too short for a 20' box in a 19500 GVWR or below chassis, suggest a 25999 GVWR
chassis w hydraulic brakes as the truck with body, fuel,10000lb payload and driver is 23433 lbs.
When licensed for 24000lbs. is good for g licence in Ont.
The same licence is acceptable & the right wheelbase is available.

Answer
Replace item 5 by: GVWR of 11,000 kg maximum
Hydraulic brakes are covered in items 33 and 34.
_________________________________________________________________________________
Question 2;
Chassis requested of 19,500 GVWR does not have long enough wheelbase to accommodate a 20' vanbody
and desired dock height.

Recommend chassis of 24,000 GVWR will be better specification due to interior body height, dock height,
increased payload and safer on the road.

Answer
See reply for question 1.
____________________________________________________________________________________
Question 3;
Vanbody:
- Standard exterior width is either 96" wide or 102" wide. Any specific reason for 100" wide?
- Standard interior height is either 84", 96" or 102" high. Any specific reason for 100" high?

Answer;
Replace item 1 of the box by: 20’ Aluminium Box (White)

102” Wide X 102” High
___________________________________________________________________________________
Question 4;
No mention of rear bumper (is standard flush steel bumper acceptable?)

Answer;
Yes, the standard flush steel bumper is acceptable.
___________________________________________________________________________________
Question 5;
There is but one manufacturer that produces a gas powered (item 7) truck that responds most of the
mandatory requirements in Annex A. The closest servicing dealer for warranty is 163 kms away from
Sudbury. In the general information at the beginning of Annex A is states the servicing dealer must be
within 50 kms of Sudbury. How can this be addressed?

Answer;
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CRA believes that many dealers located in the Sudbury area can provide this type of vehicle. The 50 km
radius is a mandatory requirement for after sales service due to the operational needs and to avoid as much
downtime as possible and reduce costs when the vehicle has to be repaired. The dealer selected by the
bidder must be able to do the maintenance and warranty repairs, including the engine. This is in line with
the After Sales Service, item 5.5.1 in the Resulting Contract Clauses. 
___________________________________________________________________________________
Question 6;
Item 20 “Parking brake: spring set on rear wheels”.  This is standard on all air brake trucks but on
hydraulic brake trucks (item 33) the parking brake is cable activated on the rear axle.

Answer;
Item 20 – Change to: Cable activated parking brake.
___________________________________________________________________________________
Question 7;
Item 28 “but not electric remote”. This does not exist in the Industry. All remotely adjustable mirrors
operate on 12 volts.

Answer;
Item 28 – Change to: Electric remote mirrors.
___________________________________________________________________________________
Question 8;
Item 30 “limited slip rear differential” This is available on ½ ton pickup trucks. On the requested size of
chassis a locking differential can be supplied to increase traction in slippery conditions.

Answer;
Delete Item 30 “limited slip rear differential”.
___________________________________________________________________________________
Question 9;
Item 29 “stabilizer bar on rear suspension”  Not available of the proposed chassis. We can supply rubber
auxiliary springs to control vehicle sway.

Answer;
Item 29  - Delete “stabilizer bar on rear suspension” and insert ``Rubber auxiliary springs to control vehicle
sway``.
___________________________________________________________________________________
Question 10;
Box specifications Page 4 of 4 “  item 10 “finished in plywood inside” Does this include the ceiling?     

Answer;
No, do not require plywood on the ceiling of the box of the truck.
___________________________________________________________________________________
At Annex “A” Purchase Description;

Insert;  7a) Engine HP minimum 300 
_________________________________________________________________________________

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME
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